Ручные фонари
52
9107WUSB
9105W_pearl
5Вт LED + 38×0,5 Вт LED
Ручной аккумуляторный фонарь с регулировкой
яркости. Три режима света, включая светильник.
1→30 шт.
12 ч
20 ч
9110WUSB
1→8 шт.
300 лм
580 лм
Li-ion 1,8  А·ч
7Вт LED + 20 SMD×0,5 Вт LED
1→8 шт.
3Вт LED
5 ч/13 ч150 лм
4В 4А·ч
1→30 шт.
Самый компактный  аккумуляторный прожектор
с 3W светодиодом. Зарядка от  сети 220В. Шнур
в комплекте.
10Вт LED + 4Вт LED
Ручной аккумуляторный диммируемый фонарь.
Три режима света, включая светильник. USB-выход
для зарядки мобильных устройств.
9103W
420 лм
380 лм
4В 4 А·ч
6 ч
10 ч
7 ч
75 ч
600 лм
240 лм
4В 6  А·ч
9105WLED
1→10 шт.
5Вт  LED
280 лм
4В 2  А·ч
6 ч
Компактный прожектор эконом-сегмента, заряжается
напрямую от розетки.
НОВИНКА!
Аккумуляторный фонарь-светильник. Три режима
света. USB-выход для зарядки мобильных устройств.
Есть гнездо зарядки от 12В.
3Вт LED + 5Вт LED
Фонарь-светильник с возможностью регулировать
яркость путем выдвижения корпуса, луч имеет
дополнительный режим широкого света.
6017LED
НОВИНКА!
1→24 шт.
4 ч
3 ч
180 лм
250 лм
Li-Ion 1200 мА·ч